МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦРР - ДЕТСКИЙ САД № 60»
пр. Коммунистический, 155, т. 56-29-65

ПРИКАЗ

№ от Х Я
0 закреплении наставников за молодыми
педагогами в 2023-2024 учебном году

С целью оказания помощи молодым и малоопытным педагогам в их профессиональном
становлении, ускорения процесса их профессионального становления и успешной адаптации в
педагогическом коллективе

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Закрепить в качестве наставника с 15.09.2023 по 31.08.2024 гг.:
1.1. Губареву Наталью Александровну, воспитателя высшей квалификационной

категории за Пановой Ольгой Сергеевной, малоопытным воспитателем;
1.3. Митрошкину Оксану Юрьевну, инструктора по ФК высшей категории за

Кананыхиной Ириной Юрьевной, малоопытным педагогом.

2. Наставникам разработать план работы с молодыми воспитателями на 2023 - 2024
учебный год.

3. Наставникам Губаревой Н.А., Митрошкиной О.Ю. оказывать консультационную и
методическую помощь молодым и малоопытным воспитателям в течение 2023 - 2024 учебного
года.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего по BMP
Немец О.Б.

Заместитель заведующего по BMP С.Т. Игнатьева

С приказом ознакомлены: